[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.03.2019                                                                                                № 29
станица Вышестеблиевская

О Чрезвычайной комиссии администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины.
В целях исполнения доходной части консолидированного бюджета края, недопущения снижения уровня поступлений доходов в консолидированный бюджет района по Вышестеблиевскому сельскому поселению Темрюкского района, оперативного решения задач по повышению эффективности исполнения экономического бюджета, постановляю:
1. Утвердить состав Чрезвычайной комиссии администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины (Приложение № 1).

2. Утвердить положение о Чрезвычайной комиссии администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины (Приложение 2).

3. Признать утратившим силу постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 13.06.2018 года № 100 «О Чрезвычайной комиссии администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Е.Ю. Пивень.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди